<sup>5)</sup> Mueller, Hist. Gr. fr. IV, 294 sq. fr. 2—4 (cfr. fr. 6) = schol. Ap. Rh. II, 498, IV, 1396, IV, 1492.

<sup>6)</sup> Cfr. id. ibid. IV, 285 sq., fr. 4—6. = schol. Ap. Rh. IV, 1561, II, 498, IV, 1750.

<sup>7)</sup> id. ib. II, 87 (schol. Ap. Rh. IV, 1750). cfr. Thrig, Res Cyrenensium. Hafniae 1828 p. 6 sq., 68 sq.

<sup>8)</sup> Pyth. IV.

quia ille de hac itineris parte antiquissimas sententias rationesque exhibuerat<sup>1)</sup>, quae ad Apollonii aetatem iam aptae non erant.

Ab ora Libyae Carpathum profecti (IV, 1634) Argonautae Cretam petunt (v. 1635) ultra reliquas maris Aegaei insulas sitam, atque Talo interfecto in terram exeunt (v. 1687 sq.). Inde Salmonium promunturium<sup>2)</sup>, quo haec insula latissime ad orientem vergit, circumvecti (v. 1691) per mare Creticum navigant<sup>3)</sup>, dum Anaphen perveniunt (v. 1715), quae insula, e Sporadibus una (v. 1709), a verbo ἀναφένειν nomen recepisse fertur, quod Apollo eam e scopolis Melantiis in mari sitis (v. 1705)<sup>4)</sup> per nubilae noctis tenebras Argonautis monstrasset (v. 1704 sqq.). Erat in hac insula fanum Apollonis Aegletae<sup>5)</sup>, quod illi heroes condidisse tradebantur, atque, cum festos dies huius dei incolae agebant, mos erat, ut viri et feminae inter se ludificarentur et cavillarentur (IV, 1725 sqq.): cuius moris origo item ab Argonautis repetebatur: atque etiam Callimachus<sup>6)</sup> hunc Apollinis Aegletae cultum bene novisse videtur: fortasse igitur ei Apollonius sua debuit. Prope Anaphen sita est Hippuris insula (IV, 1710), cuius, ut scholiasta adnotat, Timosthenes et Pythaenetus, qui de Aegina insula librum scripsit, mentionem fecerunt. Timosthenes<sup>7)</sup>, qui περὶ λιμένων librum confecit, classi Ptolemaei Philadelphi regis praefuit: vixit igitur ante Apollonium; Pythaeneti aetatem vero plane ignoramus.<sup>8)</sup> Anaphe relicta heroes Aeginam contendunt atque in cursu Euphemus glebam a Tritone receptam in mare proiicit, e qua Calliste sive Thera insula oritur (IV, 1755 sqq.): quae fabula, quippe quae ad Cyrenen spectet, ab eis auctoribus, qui de hac urbe scripserunt,

<sup>1)</sup> Cfr. ib. 25 sq.

<sup>2)</sup> Cfr. Strab. 472 sq. — Mel. II, 112. — Plin. IV, 58. — Ptol. III, 17, 5: vulgo vocatur Samonium vel Sammonium.

<sup>3)</sup> v. Kiepert, Atl. ant. t. IV.

<sup>4)</sup> Strab. 636. — schol. Ap. Rh. IV, 1707.

<sup>5)</sup> Strab. 484. — Apollod. I, 9, 26. — cfr. Schneider, Callimach. II, 78 sq.

<sup>6)</sup> Apud Strab. 46, 484.

<sup>7)</sup> Cfr. E. A. Wagner, Die Erdbeschreibung des Timosthenes. Leipzig 1888. Diss. — Praeter hunc locum quinques laudatur a schol. Ap. Rh. II, 297, 517, 526, 532; III, 847: ultimus locus tamen dubius est.